



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 533 038
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKJØNHALS HOLDING AS
Forretningsadresse: Allégaten 23
5007 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Edgar Skjønhal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 716	62 036
Leieinntekter		526 440	518 975
Sum inntekter		607 156	581 011
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler		16 000	16 000
Annen driftskostnad	1	601 060	428 211
Sum kostnader		617 060	444 211
Driftsresultat		-9 904	136 800
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		40 900	56 850
Sum finansinntekter		40 900	56 850
Netto finans		40 900	56 850
Ordinært resultat før skattekostnad		30 996	193 650
Skattekostnad på ordinært resultat		6 780	42 595
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 216	151 055
Årsresultat		24 216	151 055
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 216	151 055
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		24 216	151 055
Sum overføringer og disponeringer		24 216	151 055



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		14 245 384	14 245 384
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		7 000	23 000
Sum varige driftsmidler		14 252 384	14 268 384
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		5 431 660	5 151 493
Sum finansielle anleggsmidler		5 431 660	5 151 493
Sum anleggsmidler		19 684 044	19 419 877
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 533 516	3 361 016
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 533 516	3 361 016
Sum omløpsmidler		2 533 516	3 361 016
SUM EIENDELER		22 217 559	22 780 893
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 338 076	9 313 860



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		9 338 076	9 313 860
Sum egenkapital		9 638 076	9 613 860
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		7 070	79 311
Sum avsetninger for forpliktelser		7 070	79 311
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		9 875 058	10 749 555
Sum annen langsiktig gjeld		9 875 058	10 749 555
Sum langsiktig gjeld		9 882 128	10 828 866
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		2 697 355	2 338 167
Sum kortsiktig gjeld		2 697 355	2 338 167
Sum gjeld		12 579 484	13 167 033
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 217 560	22 780 893



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	32 748 694	81 417 651
Annen driftsinntekt		1 682 305	651 282
Sum inntekter		34 430 999	82 068 933
Kostnader			
Kjøp av flyreiser, hotell, annet varekjøp		30 233 663	68 639 688
Lønnskostnader	2	4 655 323	8 527 099
Avskrivninger	3	346 376	519 110
Annen driftskostnad	2	3 087 508	4 164 347
Sum kostnader		38 322 870	81 850 244
Driftsresultat		-3 891 871	218 689
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		94 999	154 908
Annen finansinntekt		22 626	374 697
Sum finansinntekter		117 625	529 605
Nedskrivning av finansielle eiendeler			
Annen rentekostnad		217	1 983
Annen finanskostnad		167 606	189 568
Sum finanskostnader		167 823	191 551
Netto finans		-50 198	338 054
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 942 069	556 743
Skattekostnad på ord. resultat	5	-867 457	122 512
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 074 612	434 231
Årsresultat		-3 074 612	434 231
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 074 612	434 231
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overført til annen egenkapital		-3 074 612	434 231
Sum overføringer og disponeringer		-3 074 612	434 231



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 401 950	852 949
Sum immaterielle eiendeler		1 401 950	852 949
Varige driftsmidler			
Tomter, bygning og annen eiendom	3	17 143 734	17 455 884
Maskiner og anlegg	3	88 794	
Driftsløsøre, inventar og lignende	3	29 293	53 653
Sum varige driftsmidler		17 261 821	17 509 537
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner		4 612	28 100
Sum finansielle anleggsmidler		4 612	28 100
Sum anleggsmidler		18 668 383	18 390 586
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordring		711 367	2 555 517
Andre fordringer		2 282 127	17 748 975
Sum fordringer		2 993 494	20 304 492
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 202 303	22 311 899
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 202 303	22 311 899
Sum omløpsmidler		9 195 797	42 616 391
SUM EIENDELER		27 864 180	61 006 977

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	14 101 559	17 176 170
Sum opptjent egenkapital		14 101 559	17 176 170
Sum egenkapital		14 401 559	17 476 170
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	9 875 058	10 749 555
Sum annen langsiktig gjeld		9 875 058	10 749 555
Sum langsiktig gjeld		9 875 058	10 749 555
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		131 802	2 163 784
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		158 763	429 502
Annen kortsiktig gjeld		3 296 999	30 187 967
Sum kortsiktig gjeld		3 587 564	32 781 253
Sum gjeld		13 462 622	43 530 808
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 864 181	61 006 978



Skjønhs Holding AS

Org.nr. 976 533 038

Årsberetning 2020

Konsernet virksomhet og beliggenhet

Konsernet består av Skjønhs Holding som morselskap og OrkideEkspressen Østerdal Reisebyrå AS som driftsselskap. Skjønhs Holding har forretningsadresse i Bergen kommune. OrkideEkspressen Østerdal Reisebyrå AS har forretningsadresse i Tynset kommune.

Driftselskapets formål er å drive omsetning av reiser i inn- og utland, og for øvrig alt som har sammenheng hermed. Selskapet skal også kunne erverve eierandeler i andre selskaper.

Utvikling i resultat og stilling på konsernnivå:

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	34 430 999	82 068 933	89 081 261
Driftsresultat	- 3 891 871	218 689	871 838
Årsresultat	- 3 074 612	434 231	868 923
	31.12.20	31.12.19	31.12.18
Balansesum	27 864 180	61 006 978	43 500 079
Egenkapital	14 401 559	17 476 170	20 357 255
Egenkapitalprosent	51,7 %	28,6 %	46,8 %

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 82,1 millioner i fjor til 34,4 millioner i år. Det er en reduksjon på 58 %. Årsresultatet endte med et underskudd på kr 3 074 612 mot et overskudd på kr 434 231 i fjor.

Driftsinntektene har gått vesentlig ned i 2020. Dette skyldes i all hovedsak koronapandemien. Året startet omtrentlig normalt, men rapportene om et virusutbrudd i Kina i januar 2020, medførte en merkbar nedgang i etterspørselen utover januar og februar. Til tross for en nedgang i etterspørselen fikk selskapet en god start på årets første 2,5 måneder. Siden WHO erklærte global pandemi og den norske regjeringen innførte omfattende krisetiltak 12. mars, har derimot markedet for salg av pakkereiser ut av Europa vært ikke-eksisterende. Den påfølgende perioden har i stedet vært preget av endringer, avbestillinger og refusjoner. Som et resultat av situasjonen måtte OrkideEkspressen permittere ansatte for første gang i selskapets historie.

Fleire ordninger har vært til hjelp for å komme seg gjennom et utfordrende år. Permitteringsordningen ble utvidet som følge av pandemien, og selskapet har søkt og mottatt kompensasjon for faste kostnader gjennom statens kompensasjonsordning for næringer med stort omsetningsfall. Selskapet har også mottatt støtte fra staten til å dekke deler av refusjonene som oppstod for avbestilte pakkereiser med avreise i tidsrommet 15. mars til 15. juni 2020.

For øvrig har det ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Konsernets kontantstrømanalyse viser en negativ kontantstrøm på kr 16,0 millioner. Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.20 er 6,4 millioner. Selskapet har således solid likviditet til tross for en kraftig nedgang i 2020.

Kortsiktig gjeld utgjorde 26,6 % av total gjeld i selskapet. Tilsvarende tall i 2019 var 75,3 %. Reduksjonen skyldes koronapandemien og en vesentlig nedgang i forskuddsbetaling fra kunder.



Skjønhs Holding AS

Org.nr. 976 533 038

Årsberetning 2020

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets resultat og finansielle stilling. Styret kjenner ikke til forhold av betydning vedrørende selskapets drift som ikke fremgår av årsregnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet er vesentlig eksponert mot endringer i valutakurser, da selskapet har betydelig andel av virksomheten i utenlandsk valuta. Selskapet vil i et normalår til dels sikre seg mot svingningene ved å låse valutakurs på kostnader frem i tid.

Kreditrisiko

Selskapet har mange mindre aktører som sine kunder, men det har erfaringsmessig vært svært lite tap på fordringer. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses derfor som lav.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkt for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

De økonomiske konsekvensene av koronavirusutbruddet blir store. Per i dag er det ingen som kjenner det endelige bildet og man vet heller hvor lenge situasjonen vil vare for reiselivet.

Så lenge smittesituasjonen ikke bedrer seg på våre reisemål og reiserestriksjoner vedvarer, vil tiltak vurderes fortløpende for å holde driftskostnadene på et lavest mulig nivå. Ansatte er per dags dato, helt eller delvis, permitterte og datterselskapet søker på de støtteordningene som er tilgjengelig for selskaper i vår posisjon. Selskapet har bl.a. innvilget støtte på 250 000 kroner fra Tynset kommune til å utvikle nye reisemål og videreutvikle websidene slik at man kan stå rustet den dagen verden åpnes for reiser. Å opprettholde gode og lange relasjonene med selskapets samarbeidspartnere på reisemålene våre er viktige elementer for å sikre grunnlaget for driftsinntekter på lang sikt.

Før pandemien jobbet selskapet for å utvide tilbudet på eksisterende reisemål ved å tilby pakkereiser med mer innhold, samt flere eksklusive pakkereiser. Dette er et arbeid vi vil fortsette med når verden omsider gjenåpnes.

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Selskapet har avtale med bedriftshelsetjenesten vedrørende helse- og vernetiltak.

Sykefraværet i 2020 er 0,75% (kun korttidsfravær). Selskapet har i 2020 hatt i 17 ansatte, hvorav 11 kvinner. Styret er bevisst på de samfunnmessige forventningene om tiltak for å fremme likestillingen i selskapet. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, men styrets målsetning er naturligvis å innfri samfunnets forventninger på sikt.

Både morselskapets og datterselskapets styre består av 4 menn.

Styret vil rette en stor takk til selskapets ansatte for god innsats i 2020.



Skjønhs Holding AS

Org.nr. 976 533 038

Årsberetning 2020

Ytre Miljø

Etter styrets oppfatning forurener eller påvirker ikke selskapet det ytre miljø mer enn det som er vanlig for denne type virksomhet.

Tiltak mot diskriminering

Selskapets ledelse kjenner til de krav som fremkommer i diskrimineringsloven og diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Selskapets ledelse har ikke funnet behov for å iverksette spesielle tiltak rundt dette, utover at alle nåværende og fremtidige arbeidstakere behandles likt i søke- og ansettelsesprosesser.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

<u>Skjønhs Holding AS</u>	
Overføres til annen egenkapital	24 216
Totalt overskudd	24 216
<u>Orkideekspressen Østerdal Reisebyrå AS</u>	
Overføres fra annen egenkapital	2 818 661
Totalt underskudd	3 098 828

Bergen, 13.8.2021

Edgar Huus Skjønhs
Styrets leder

Ole Andreas Skjønhs
Styrets nestleder

Flemming Alexander Skjønhs
Styremedlem

Ferdinand Augustin Skjønhs
Styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: ANGG-E01XF-317HF-VOZ00-E871Y-B8W16



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ole Andreas Skjønhs

Nestleder

Serienummer: 9578-5995-4-132506

IP: 82.147.xxx.xxx

2021-08-26 08:41:40Z



Ferdinand Skjønhs

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-639565

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-08-26 08:52:23Z



Edgar Huus Skjønhs

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-4288068

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-08-26 14:48:37Z



Flemming A Skjønhs

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-128582

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-08-27 08:02:58Z



Penneo Dokumentnøkkel: ANGGE-E01XF-3V7HF-VOZ00-E87Y1-B8W16

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**Årsregnskap 2020
for
Skjønhs Holding AS**

Organisasjonsnr. 976533038



SKJØNHALS HOLDING AS

Resultatregnskap

Noter	Skjønhals Holding AS		Konsern		
	2020	2019	2020	2019	
Driftsinntekter					
Salgsinntekter	1	80 716	62 036	32 748 694	81 417 651
Annen driftsinntekt		526 440	518 975	1 682 305	651 282
Sum driftsinntekter		607 156	581 011	34 430 999	82 068 933
Driftskostnader					
Kjøp av flyreiser, hotell, annet varekjøp		0	0	30 233 663	68 639 688
Lønnskostnad	2	0	0	4 655 323	8 527 099
Avskrivning på varige driftsmidler	3	16 000	16 000	346 376	519 110
Annen driftskostnad	2	601 060	428 211	3 087 508	4 164 347
Sum driftskostnader		617 060	444 211	38 322 870	81 850 244
Driftsresultat		-9 904	136 800	-3 891 871	218 689
Finansinntekter og finanskostnader					
Annen renteinntekt		40 900	56 850	94 999	154 908
Annen finansinntekt		0	0	22 626	374 697
Annen rentekostnad		0	0	-217	-1 983
Annen finanskostnad		0	0	-167 606	-189 568
Netto finansposter		40 900	56 850	-50 198	338 054
Ordinært resultat før skattekostnad		30 996	193 650	-3 942 069	556 743
Skattekostnad på ordinært resultat	5	6 780	42 595	-867 457	122 512
Ordinært resultat		24 216	151 055	-3 074 612	434 231
ÅRSRESULTAT		24 216	151 055	-3 074 612	434 231
KONSERNETS ÅRSRESULTAT				-3 074 612	434 231
Overføringer					
Overført til annen egenkapital		24 216	151 055		
Sum overføringer		24 216	151 055		



SKJØNHALS HOLDING AS

Balanse pr. 31. desember

Noter	Skjønhals Holding AS		Konsern		
	2020	2019	2020	2019	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
Utsatt skattefordel	5	0	0	1 401 950	852 949
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1 401 950</u>	<u>852 949</u>
Varige driftsmidler					
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	14 245 384	14 245 384	17 143 734	17 455 884
Maskiner og anlegg	3			88 794	0
Driftsløsøre, inventar og lignende	3	7 000	23 000	29 293	53 653
Sum varige driftsmidler		<u>14 252 384</u>	<u>14 268 384</u>	<u>17 261 821</u>	<u>17 509 537</u>
Finansielle anleggsmidler					
Investering i datterselskap	4	5 431 660	5 151 493	0	0
Obligasjoner og andre fordringer		0	0	4 612	28 100
Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 431 660</u>	<u>5 151 493</u>	<u>4 612</u>	<u>28 100</u>
Sum anleggsmidler		<u>19 684 044</u>	<u>19 419 877</u>	<u>18 668 383</u>	<u>18 390 586</u>
Omløpsmidler					
Fordringer					
Andre fordringer		0	0	2 282 127	17 748 975
Kundefordringer		0	0	711 367	2 555 517
Sum fordringer		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2 993 494</u>	<u>20 304 493</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>2 533 516</u>	<u>3 361 016</u>	<u>6 202 303</u>	<u>22 311 899</u>
Sum omløpsmidler		<u>2 533 516</u>	<u>3 361 016</u>	<u>9 195 797</u>	<u>42 616 392</u>
SUM EIENDELER		<u>22 217 560</u>	<u>22 780 893</u>	<u>27 864 180</u>	<u>61 006 978</u>



SKJØNHALS HOLDING AS

Balanse pr. 31. desember

Noter	Skjønhals Holding AS		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Selskapskapital	6	300 000	300 000	300 000
Annen innskutt kapital	7	0	0	0
Sum innskutt egenkapital	7	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital	7	9 338 076	14 101 559	17 176 170
Sum opptjent egenkapital		<u>9 338 076</u>	<u>14 101 559</u>	<u>17 176 170</u>
Sum egenkapital		<u>9 638 076</u>	<u>14 401 559</u>	<u>17 476 170</u>
Gjeld				
Avsetninger for forpliktelser				
Utsatt skatt	5	7 070	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		<u>7 070</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Annen langsiktig gjeld				
Øvrig langsiktig gjeld	8	9 875 058	9 875 058	10 749 555
Sum annen langsiktig gjeld		<u>9 875 058</u>	<u>9 875 058</u>	<u>10 749 555</u>
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld		0	131 802	2 163 784
Betalbar skatt	5	0	0	0
Skyldige offentlige avgifter		0	158 763	429 502
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	2 697 355	0	0
Annen kortsiktig gjeld		0	3 296 999	30 187 967
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 697 355</u>	<u>3 587 564</u>	<u>32 781 253</u>
Sum gjeld		<u>12 579 483</u>	<u>13 462 622</u>	<u>43 530 808</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>22 217 559</u>	<u>27 864 181</u>	<u>61 006 978</u>

Bergen, 13/8 2021
2020

Edgar Skjønhals - styrets leder

Flemming A. Skjønhals - styremedlem

Ole Andreas Skjønhals - nestleder

Ferdinand A. Skjønhals - styremedlem



SKJØNHALS HOLDING AS

Kontantstrømanalyse - indirekte modell

	Skjønhals Holding AS		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad og minoritet	30 996	193 650	-3 942 069	556 743
Periodens betalte skatter	0	-27 806	0	-360 736
Ordinære avskrivninger	16 000	16 000	346 376	519 110
Endring i leverandørgjeld	0	0	-2 031 982	-4 225 487
Endring i andre tidsavgrensningsposter	288 167	0	-9 272 283	5 555 965
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	335 163	181 844	-15 159 929	1 594 200
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0	98 660	0
Utbetaling ved kjøp av andre investeringer			-23 488	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	275 230	0	275 230
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	0	275 230	-75 172	275 230
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-874 497	-1 230 815	-874 497	-1 230 815
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 162 664	-1 230 815	-874 497	-1 230 815
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-827 501	-773 741	-16 109 598	638 615
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	3 361 016	3 909 987	22 311 899	24 763 830
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	2 533 515	3 136 246	6 202 301	25 402 445

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd
Bundne midler i morselskapet utgjør kr 400 000
I konsernet utgjør bundne midler kr 767 308



SKJØNHALS HOLDING AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Konsernregnskapet omfatter foruten morselskapet det heleide datterselskapet Orkideekspressen Østerdal Reisebyrå AS. Det er foretatt eliminering av intern omsetning, interne gevinster og mellomværende mellom selskapene.

Utarbeidelsen av konsernregnskapet er foretatt etter samme prinsipper som i 2018 og regnskapstallene er derfor sammenlignbare. Det har dog vært en endring i prinsipp i datterselskapet. Se note 1.

Driftsinntekter og kostnader

Aktiviteten i selskapet og konsernet er tilnærmet på samme område/nivå som forrige år og regnskapstallene er derfor sammenlignbare. Det er ikke foretatt endring i vurderingsprinsipper siste år som i vesentlig grad påvirker de enkelte resultatposter.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid.

I morselskapet er investeringene i datterselskapet bokført etter kostmetoden. I tillegg kommer nettoverdien av konsernbidrag som ble ytet i 2010, 2014, 2016, 2019 og nå i 2020.

Pr 31.12.20 foreligger det ingen avtale vedr nedbetaling av annen langsiktig gjeld.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats ved årets utgang på grunnlag av skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



SKJØNHALS HOLDING AS

Noter 2020

Note 1 – Salgsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter fra reisevirksomhet	32 779 469	81 487 922
Inntekt fra Copyright	80 716	62 036
Leieinntekter	526 440	518 975
Tilskudd	1 044 374	0

Note 2 - Ansatte, godtgjørelser

Selskapet har ikke hatt noen fast ansatte i 2020. Konsernet har i alt hatt 8 årsverk i regnskapsåret.

Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til daglig leder og styret.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 41 875.

I tillegg kommer annen bistand med kr 30 180.

Oppgitte beløp er inkl. merverdiavgift.

Note 3 - Varige driftsmidler - avskrivbare

Skjønhs Holding AS (1000 kr)

	Good will	Drifts løsøre	Bygn	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01	186	160	0	346
Tilgang				
Avgang				
Anskaffelseskost pr 31.12	186	160	0	346
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	186	153	0	339
Balanseført verdi pr 31.12	0	7	0	7
Årets avskrivninger	0	16	0	16
Avskrivn.sats (%)		10		



SKJØNHALS HOLDING AS

Noter 2020

Konsern (1000 kr)

	Good will	Drifts løsøre	Bygn	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01	186	1 400	5 129	6 715
Tilgang		99		99
Avgang				
Anskaffelseskost pr 31.12	<u>186</u>	<u>1 499</u>	<u>5 129</u>	<u>6 814</u>
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	<u>186</u>	<u>1 381</u>	<u>2 231</u>	<u>3 798</u>
Balanseført verdi pr 31.12	<u>0</u>	<u>118</u>	<u>2 898</u>	<u>3 016</u>
Årets avskrivninger	<u>0</u>	<u>34</u>	<u>312</u>	<u>346</u>
Avskrivn.sats (%)		<u>10-33</u>	<u>4-10</u>	

Balanseposten Tomter, bygninger og annen fast eiendom gjelder pr 31.12.20:

	Skjønhs Holding AS	Konsern
Forretningseiendom		kr 2 898 350
Selveierleiligheter,enebolig	kr 12 906 484	kr 12 906 484
Firmahytte	kr 1 338 900	kr 1 338 900
	<u>kr 14 245 384</u>	<u>kr 17 143 734</u>

Note 4 – Konsern og datterselskap

Spesifikasjon av aksjer i datterselskap:

	Anskaff. tidspunkt	Eier- andel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Orkideekspressen				
Østerdal Reisebyrå AS	1999	100%	10 195 143	- 3098 828

Datterselskapet har forretningskontor på Tynset.

Mellomværende med datterselskapet pr 31.12.20

Kortsiktig gjeld	kr 2 338 167
Ytet konsernbidrag	kr 359 188



SKJØNHALS HOLDING AS

Noter 2020

Note 5 - Skatter

	Skjønhs Holding AS	Konsernet
<i>Spesifikasjon av skattekostnad</i>		
Betalbar skatt	79 021	- 318 456
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	- 72 241	- 549 001
Årets skattekostnad	<u>6 780</u>	<u>-867 457</u>

Betalbar skatt	<u>79 021</u>
Effekt av konsernbidrag	-79 021
= Betalbar skatt i balansen	<u>0</u>

Spesifikasjon av skattemessig inntekt:

Resultat før skattekostnad	30 996
Permanente forskjeller	-176
Endring i midlertidige forskjeller	328 368
Ytet konsernbidrag	- 359 188
= Skattemessig inntekt	<u>0</u>

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier:

	Skjønhs Holding AS		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Driftsmidler	32 139	47 485	-948 791	-837 464
Gevinst og tapskonto	0	313 022		313 022
Skattemessig fremførbart undersk.			-5 423 709	- 3 352 599
Netto midlertidige forskjeller	<u>32 139</u>	<u>360 507</u>	<u>- 6 372 500</u>	<u>- 3 877 041</u>
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	7 070	79 311	- 1 401 950	- 852 949
Skattesats :	22 %	22 %	22 %	22 %

Note 6 – Aksjer og aksjonærer

Selskapets aksjekapital består av 300 aksjer pålydende kr 1.000 pr aksje totalt kr 300.000.
Selskapets aksjonærer er:

Ole Andreas Skjønhs	Eierandel 33,33%	- styremedlem
Flemming Alexander Skjønhs	Eierandel 33,33%	- styremedlem
Ferdinand Augustin Skjønhs	Eierandel 33,33%	- styremedlem



SKJØNHALS HOLDING AS

Noter 2020

Note 7 - Egenkapital

Skjønhs Holding AS

	Aksje- kapital	Annen EK	Sum
Pr 31.12.19	300 000	9 313 860	9 613 860
Årets resultat		24 216	24 216
Pr 31.12.20	300.000	9 338 076	9 638 076

Konsern

	Aksje- kapital	Annen EK	Sum
Pr 31.12.19	300 000	17 176 170	17 476 170
Årets resultat		- 3 074 612	- 3 074 612
Pr 31.12.20	300 000	14 101 558	14 401 558

Note 8 – Annen langsiktig gjeld

Av posten Annen langsiktig gjeld gjelder lån fra aksjonærene kr 8 880 952.



Medlem av
Den norske Revisorforening

NO 928 942 767 MVA
www.revisorkonsult.no

Til generalforsamlingen i Skjønhs Holding AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2020 Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Skjønhs Holding AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 24 216 for selskapsregnskapet og et underskudd på kr 3 074 612 for konsernregnskapet.

Årsregnskapet består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet som begge igjen består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og både selskapsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Skjønhs Holding AS og konsernet Skjønhs Holding AS per 31. desember 2020 og av selskapets og konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som det finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Hovedkontor
Tynset
Parkveien 1, 2500 Tynset
+ 47 62 20 21 80
post@revisorkonsult.no

Avdeling
Oslo
Østensjøveien 36, 0667 Oslo
+ 47 911 80 082
post@revisorkonsult.no

Avdeling
Røros
Tollef Bredals vei 13, 7374 Røros
+ 47 928 85 246
post@revisorkonsult.no



Skjønhs Holding AS
UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2020

Side 2

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Tynset, 27. august 2021
REVISORKONSULT AS

Ola Arne Røsteggen
Statsautorisert revisor

Hovedkontor
Tynset
 Parkveien 1, 2500 Tynset
 + 47 62 20 21 80
 post@revisorkonsult.no

Avdeling
Oslo
 Østensjøveien 36, 0667 Oslo
 + 47 911 80 082
 post@revisorkonsult.no

Avdeling
Røros
 Tollef Bredals vei 13, 7374 Røros
 + 47 928 85 246
 post@revisorkonsult.no